
Zarządzenie 2/2022 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie 15/2021 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją  

 

Na podstawie §15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 4 października 2021 r. oraz § 1.3 

załącznika nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.2011 r. Nr 14 poz. 67) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się uzupełnienia w jednolitym rzeczowym wykazie akt obowiązującym 

w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w Zielonej Górze stanowiącym załącznik 

nr 5 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.2011 r. Nr 14 poz. 67). 

2. Uzupełnienia w jednolitym rzeczowym wykazie akt określone są w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Dodaje się do wykazu klas jednolitego rzeczowego wykazu akt prowadzonych w systemie 

tradycyjnym w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w Zielonej Górze 

stanowiącego załącznik do zarządzenia 15/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. symbol 

klasyfikacyjny „709 Teczka zbiorcza dokumentacji kontrolowanego podmiotu”.  

 

§ 3. Uzupełnienia w jednolitym rzeczowym wykazie akt zostały uzgodnione z Dyrektorem 

Archiwum Państwowego w Zielonej Górze w dniu 11 kwietnia 2022 r.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2022 r. 

 
Lubuski  Wojewódzk i  

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 



Załącznik do zarządzenia 2/2022 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

UZUPEŁNIENIA W JEDNOLITYM RZECZOWYM WYKAZIE AKT  

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze 

 

 

 
15   

Obsługa kancelaryjna, archiwalna 

i biblioteczna 
  

  151  Obsługa kancelaryjna   

 
  1510  

Urządzenia do rejestracji i monitorowania 

obiegu przesyłek i pism  
B5  

 
  1511 

Opracowywanie lub wdrażanie wzorów 

formularzy oraz ich wykazy  
A  

   1512 Ewidencja druków ścisłego zarachowania  B10  

 
  1513 

Ewidencja pieczęci i pieczątek oraz ich 

odcisków  
A  

 

  1514 

Przekazywanie dokumentacji spraw 

niezakończonych między komórkami i 

urzędami w związku ze zmianami 

organizacyjnymi  

A  

 

  1515 

Przekazywanie zgodnie z właściwością 

przesyłek (dokumentów) błędnie 

skierowanych do urzędu  

B2  

 70   Kształtowanie i ochrona środowiska   

 
 702  

Działalność kontrolna w zakresie ochrony 

środowiska 
  

 
  7020 

Planowanie i sprawozdawczość w zakresie 

działalności kontrolnej  
A  

   7021 Zbieranie informacji dla celów kontrolnych  BE10  

   7022 Ewidencja pomiotów kontrolowanych  A  

   7023 Postępowanie kontrolne BE10  

   7024 Interwencje w zakresie ochrony środowiska BE10  

 
  7025 

Informacje i zaświadczenia o stanie 

przestrzegania wymagań ochrony środowiska  
B5  

  704  Opiniowanie   



 
  7040 

Opiniowanie lokalizacji inwestycji ze względu 

na środowisko 
BE5  

 

  7041 

Zgłoszenia obiektów budowlanych, zespołów 

budowlanych lub instalacji realizowanych jako 

przedsięwzięcia mogące znacząco oddziaływać 

na środowisko 

B5  

 
  7042 

Opiniowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego  
B5  

  705  Przeciwdziałanie zagrożeniom dla środowiska   

 
 706  

Postępowanie administracyjne i egzekucyjne 

oraz wymierzanie kar  
  

  707  Obsługa laboratorium ochrony środowiska   

 
 708  

Nadzór nad ochroną środowiska realizowaną 

przez organy samorządu terytorialnego  
  

 

 709  
Teczka zbiorcza dokumentacji 

kontrolowanego podmiotu 
BE10 

do teczki 

zbiorczej 

odkłada się 

dokumentację 

z klas 702-706 

 


		2022-05-02T09:15:41+0200




